de entre 2 a 80 anos.

A Comissão Intra-Hospitalar de Transplante da Santa Casa de 
Votuporanga passou por capacitação no fim do mês de janeiro

 Da Redação

contato@oextra.net

A4 | Geral | QUARTA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2016

publicações

VALOR ESTIMADO: R$ 155.944,25 (cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e quatro 
reais e vinte e cinco centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo 

na íntegra encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

POR 1,00 MT X 0,50 CM STYROFORM 20 PLC 0,76 15,20 

LOTE 185 
1 PAPEL VEGETAL GATWAY 400 FLS 0,23 92,00 

LOTE 189 
1 PERCEVEJO EM AÇO LATONADO - CX C/100 UNIDADES JOCAR 250 CX 1,74 435,00 

LOTE 190 
1 PERFURADOR DE PAPEL DE FERRO FUNDIDO. CAVIA 60 UND 44,90 2.694,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 155.944,25 (cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e quatro reais e vinte e 
cinco centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo na íntegra 
encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

De acordo com a DDM, futuras diligências darão novas diretrizes às investigações 
que podem ou não “ligar” os dois homens presos na zona norte da cidade 

 Da Redação

contato@oextra.net

A6 | Geral | QUARTA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2016

publicaçõespublicações

VALOR ESTIMADO: R$ 174.614,30 (cento  setenta e quatro mil, seiscentos e quatorze reais e trin-
ta centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo 

na íntegra encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

188 1 PLÁSTICO TRANSP.45X 25 X 0,06 MM  300 RL 37,81 11.343,00 MERCUR 
188 2 PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE  200 RL 45,60 9.120,00 LUMA 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNIDADE UNIT TOTAL MARCA 

193 1 SUPORTE PARA FITA ADESIVA  45 UND 9,20 414,00 WALEU 

VALOR ESTIMADO: R$ 174.614,30 (cento  setenta e quatro mil, seiscentos e quatorze reais e trinta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo na íntegra 
encontra-se encartado nos autos do processo.

[...]

22 5 PAPEL SULFITE A4 - BRANCO - NÃO RECICLADO  5200 RMA 13,31 69.212,00 ONE 

SUZANO 
LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QTE UNIDADE UNIT TOTAL MARCA 

184 1 PAPEL SULFITE A3 - 75 G/M² - TAMANHO 297 X 420 MM. 200 RMA 31,90 6.380,00 REPORT 

VALOR ESTIMADO: R$ 86.123,00 (oitenta e seis mil, cento e vinte e três reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/01/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

OBS: As descrições dos produtos foram resumidas para fins de economia de publicação, o conteúdo na íntegra 
encontra-se encartado nos autos do processo.